
 

Страница 1 од 1 

             ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ УСЛУГЕ – КОЛЕКТИВНО 

ОСИГУРАЊЕ ЗАПОСЛЕНИХ РАДНИКА НА НЕОДРЕЂЕНО И ОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ (ЗА 
СЛУЧАЈЕВЕ ТРАЈНОГ ИНВАЛИДИТЕТА И СМРТИ УСЛЕД НЕЗГОДЕ), ЗА ПОТРЕБЕ 

РЕПУБЛИЧКОГ ГЕОДЕТСКОГ ЗАВОДА 
(ЈАВНА НАБАВКА 08/2018) 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Републички геодетски 
завод, Београд, Булевар војводе Мишића бр. 39, www.rgz.gov.rs. 

2. Врста наручиоца: Посебна организација државне управе. 

3. За добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника 
набавке: Предмет јавне набавке је набавка услуге – Колективно 
осигурање запослених радника на неодређено и одређено време (за 
случајеве трајног инвалидитета и смрти услед незгоде), за потребе 
Републичког геодетског завода. Назив и ознака из општег речника 
набавке: услуге осигурања - 66510000. 

4. За радове природа и обим радова и основна обележја радова, место 
извршења радова, ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из 
општег речника набавке: /. 

5. Уговорена вредност: 176.406,24 динара, без обрачунатог ПДВ-а. 

6. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

7. Број примљених понуда: 3. 

8. Највиша и најнижа понуђена цена:  

Највиша цена (без ПДВ-а) Најнижа цена (без ПДВ-а) 

176.406,24 176.406,24 

 

9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша цена (без ПДВ-а) Најнижа цена (без ПДВ-а) 

176.406,24 176.406,24 

 

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: /.  

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 04.06.2018. године. 

12. Датум закључења уговора: 16.07.2018. године.  

13. Основни подаци о добављачу: 

Назив Матични број ПИБ 
Законски 
заступник 

ТРИГЛАВ ОСИГУРАЊЕ АДО 
БЕОГРАД 11000 Београд, Ул. 
Милутина Миланковића 7а 

 

07082428 100000555 
Драган 

Марковић и 
Блаж Јакич 

 

14. Период важења уговора: Уговор је закључен на период 26.07.2018.- 
26.07.2019. године. 

15. Околности које представљају основ за измену уговора: /.  


